
                                                       平成２６年９月３０日 

                                                          

保 護 者 各位 

 

                                                大船渡市立大船渡北小学校 

                                                 校 長  今 野 隆 弘 

 

 

平成２６年度大船渡市立大船渡北小学校学習発表会について（ご案内） 

  金風の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、本校の教育活動につきまして、特段のご理解とご協力をいただき誠にありがと

うございます。 

  さて、創造力や表現力など、子どもたちの様々な個性や能力の伸長とより良い人間関

係の形成を目指して、標記学習発表会を下記のとおり開催いたします。 

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご来校の上、子どもたちの日頃の学習活

動の成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  平成２６年１０月２５日（土） ８：４０～１２：００ 

２ 場 所  大船渡市立大船渡北小学校 体育館 

３ 内 容  劇、合唱 等 

４ その他 

(1) 学習発表会の実施により、１０月２７日（月）を振替休日にします。 

(2) 各自スリッパ等、上履きをご準備の上、ご来場願います。なお、出入り口は、

体育館正面入口です。また、開場時刻は、８時００分です。それ以前の会場への

出入りはご遠慮ください。 

(3) 駐車場は、体育館前のミニ校庭とハローワークの駐車場です。ただし、駐車可

能台数は非常に限られているので、特別な事情がない限りお車でのご来校はご遠

慮ください。  

 

 

 

 

 

 


